
ALLEGATO N. 7 

TARIFFE SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI 2025 

A) Assistenza domiciliare: 

La tariffa individuale è determinata sulla base del seguente calcolo: 

(ISEE UTENTE – ISEE MINIMO) x tariffa massima SAD  

ISEE MASSIMO – ISEE MINIMO 

1. Valore ISEE minimo: € 2.000 => Servizio gratuito con ISEE da € 0 a € 2.000 
 

2. ISEE massimo: € 25.000 => in caso di ISEE uguale o superiore a € 25.000 o in 
caso di non presentazione ISEE applicazione tariffa massima 

 

3. Per i residenti: Tariffa massima pari all’85% del costo del servizio, come di seguito 
determinato: 

 

Prestazione Feriale Festiva 

 costo Tariffa 85% costo Tariffa 85% 

30 minuti € 12,27 € 10,43 € 14,44 € 12,27 

50 minuti € 20,25 € 17,21 € 22,43 € 19,07 

80 minuti € 31,26 € 26,57 € 33,43 € 28,42 

 

4. Per i NON residenti costo pieno del servizio, ovvero: 
 

Prestazione Feriale Festiva 

 costo Tariffa 85% costo Tariffa 85% 

30 minuti € 12,27 € 12,27 € 14,44 € 14,44 

50 minuti € 20,25 € 20,25 € 22,43 € 22,43 

80 minuti € 31,26 € 31,26 € 33,43 € 33,43 

 

In caso di un utilizzo di due operatori, il costo sarà così determinato: 
 

a) Per i residenti la compartecipazione alla spesa è calcolata come segue: 

 
Beneficiari con ISEE da € 0,00 a € 18.000,00 Riduzione dell’80% sulla tariffa applicata per 

il primo operatore; 

Beneficiari con ISEE superiore a € 18.001,00 Riduzione del 70% sulla tariffa applicata per 

il primo operatore. 

 

 
b) Per i NON residenti costo pieno del servizio. 

B) Teleassistenza 



Il servizio è gratuito. 

C) Frequenza Centri per Disabili 

Il costo della retta è a carico dell’ente, il costo del pasto e del trasporto è a carico 

dell’utente. 

D) Servizio trasporto anziani e disabili 

Tariffe per ogni trasporto di andata e ritorno a: 

Vimercate, Bellusco, Concorezzo, Usmate, 

Ornago 

€ 4,00 

tariffa entro 25 Km da Burago di Molgora € 7,00 

 

Tariffe per il trasporto occasionale a: 

Vimercate, Bellusco, Concorezzo, Usmate, 

Ornago 

€ 6,00 

Tariffa entro 25 Km da Burago di Molgora € 9,00 

Tariffa oltre 25 Km da Burago di Molgora € 15,00 + spese di carburante (1 litro ogni 

10 Km percorsi) ed eventuale pedaggio 

autostradale. 

 

 

* Le tariffe si intendono dimezzate se il servizio viene effettuato solo andata o solo 

ritorno, tranne che per i trasporti non continuativi. 

E) Consegna pasti a domicilio 

Il costo del pasto è a totale carico dell’utente, il servizio di consegna al domicilio è 

gratuito. 

 

 

 

 


